

Elbląg, dnia 28.05.2018 rok

NO-ZP-2/2018

OFERENCI wszyscy

W związku z pytaniami dotyczącymi wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliwa, nr sprawy NO-ZP-2/2018, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Elblągu poniżej przedstawia te pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu §6 ust. 2 ppkt 1 wzoru umowy poprzez usunięcie słów „dokładny czas”. Informujemy, że załącznik do faktury zawiera szczegółowe informacje związane z tankowaniami, jednak czas widoczny jest na dowodzie wydania (paragonie).

Pytanie nr 2

Wykonawca przez wzgląd na obsługiwany elektroniczny program rozliczeniowy prosi o zmianę obliczania powszechnie stosowanego upustu z wartości „zł” na „%” tym samym modyfikując formularz ofertowy oraz zapis §5 ust. 1 umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT? (§6 ust. 4).

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o dopisanie do §8 wzoru umowy zapisu: „*Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się: remontu stacji, dostaw paliw na stację, awarii*”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na proponowane w pytaniach zmiany we wzorze umowy stanowiącej Załącznik Nr 5 do SIWZ.

DYREKTOR

Marek Fabiański